
UCHWAŁA NR XII/79/24 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku rekreacji sportu 
i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen jednorazowych biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku 
rekreacji sportu i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/63/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 10 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku rekreacji sportu 
i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim i uchwała Nr XI/68/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 
z dnia 23 grudnia 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen biletów wstępu na kryte 
lodowisko sezonowe w parku rekreacji sportu i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Sowińska-Piłat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D3A30-A735-40F9-9C4E-B960BBB6D7E7. Podpisany Strona 1



 
 
 
Wysokość cen jednorazowych biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku rekreacji 

sportu i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim. 
 
 

Lp. Rodzaj biletu Cena 
(ceny 

zawierają 
podatek 
VAT) 

 

Uwagi 

1. Bilet normalny* 15,00 zł  
 

5,00 zł 
 

 
 

Dotyczy mieszkańców Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

2. Bilet ulgowy * 10,00 zł  
 
 

5,00 zł 
  
 
 

10,00 zł 
 

 5,00 zł 

Dzieci i młodzież ucząca się oraz osoby dorosłe do 26 roku życia, po 
okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej. 
 
Dzieci i młodzież ucząca się oraz osoby dorosłe do 26 roku życia, po 
okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej będące 
mieszkańcami Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 
 
Posiadacz Karty Dużej Rodziny.  
 
Posiadacz Karty Dużej Rodziny będący mieszkańcem Radzynia 
Chełmińskiego. 
 

4.  Bilet grupowy**   
 

560,00 zł Wynajem całej tafli lodowiska dla grupy zorganizowanej – szkolnej 
maks. do 70 osób.  
 

5. Bilet dla osoby 
niepełnosprawnej 
z opiekunem* 

1,00 zł Osoby posiadające oświadczenie o niepełnosprawności wymagającej 
opiekuna.   

6. Wynajem 
chodzika 

5,00 zł Wynajem chodzika - jedno wejście. 

7. Wynajem łyżew 
na jednorazowe 
wejście (1 para) 
*** 

5,00 zł 
1,00 zł 
0,00 zł 

 
Dla osób korzystających z lodowiska w ramach biletu grupowego 
Dotyczy mieszkańców Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński 

 
 
* bilet jednorazowy uprawniający do wejścia na lodowisko o pełnych godzinach ( 50 minut)  
** umowa wynajęcia całego lodowiska dla grupy zorganizowanej – szkolnej – wejście 50 minut        po 
wcześniejszym uzgodnieniu z administratorem obiektu.  
*** kaucja zwrotna za wypożyczenie łyżew wynosi 50,00 zł, zwracana po przedstawieniu potwierdzenia 
wpłacenia kaucji. 
 

Załącznik do uchwały Nr XII/79/24

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego

z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018D3A30-A735-40F9-9C4E-B960BBB6D7E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/79/24 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


